
 
 

  

“Directorio del personal de soporte: 2025-2026” 
Highland Park Middle School 
975 Snelling Avenue South, St. Paul Minnesota 55116 
Número de oficina 651-293-8950 

 

 

  
Hibaq Mohamed 
Directora 
hibaq.mohamed@spps.org 

Jimmy Nyembwe  
Subdirector 
jimmy.nyembwe@spps.org 

Lois Pantoja 
Subdirectora 
lois.pantoja@spps.org 

Elisabeth Mulvaney 
Consejera - Grade 6 
elisabeth.mulvaney@spps.org 

    
Daneille Seifert 
Consejera - Grade 7 
danielle.seifert@spps.org 

Nou Katzmarek 
Consejera - Grade 8 
nou.katzmarek@spps.org 

Jessica Lux 
Enfermera 
jessica.lux@spps.org 

Amy Austin 
Trabajadora social 
amy.austin@spps.org 

    
Emily Klatt 
Trabajadora social 
emily.klatt@spps.org 

Katie Monroe 
Trabajadora social 
kathryn.monroe@spps.org 

Tami Swenson 
Oficinista principal 
tami.swenson@spps.org 

Heather Vasquez 
Oficinista 
heather.vasquez@spps.org 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

MaryLeah Rosen 
Trabajadora social 
maryleah.rosen@spps.org 

 
 


